Turdus Magnanus et Raimundus, filius suus, Willelmus de Bitelli filator.  
MCCI, indictione IIII<sup>a</sup>, XII die<sup>i</sup> novembris, inter terciam et nonam.

<sup>a</sup> *Segue depennato* si in Bavali    <sup>b</sup> *segue depennato* pb    <sup>c</sup> *segue depennato* et    <sup>d</sup> *segue depennato* pp    <sup>e</sup> *legarii: così*    <sup>f</sup> *sicut: in soprilinea su eo depennato*    <sup>g</sup> *destituta: in soprilinea*    <sup>h</sup> *segue depennato* vas    <sup>i</sup> *segue depennato* octubris inter terciam et nonam

690

1201, novembre 14, <Genova>, *in domo Simonis Bufferrii*

Audamia, *vedova di Guglielmo Modiiferri, vende per 110 lire a Pietro linarolus una terra in Val Bisagno, assegnatale dai consoli dei placiti, al prezzo di 110 lire. Simone Bufferrius maior e Ilionus di Chiavica si costituiscono fideiussori.*

Ampie lacerazioni interessano l'intera carta con perdita di testo, parzialmente recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione). Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 213 r.) [Ego Audamia], *uxor quondam* Willelmi Modii Ferri, *confiteor* [accepisse a te] Petro linarolo libras denariorum ia[nuinorum ...]<sup>a</sup> *de quibus* me bene solutam voco<sup>b</sup>, renunciando exceptioni *non numerate* [pecunie] *aut non soluti precii*, finito precio pro [...] <sup>a</sup> *tota* plena et vacua que michi *laudata fuit* per consules placitorum, silicet<sup>c</sup> Corsum de *Palaçolo*, *Willelmum* Crispinum, Martinum Tornellum et Opiçonem Willelmi Guericii<sup>d</sup> inf[...] <sup>e</sup> *mee* dotis pro libris centum decem exstimata in Bisanno Superiori, ubi dicitur<sup>f</sup> [... Sancti Fruct]uosi<sup>g</sup>, quem tenuit Iordanus Molaçana, et est vinea orti<sup>h</sup> et cannetum *et est locus tabule* ducente due et dimidia, cui coheret inferius et ab uno latere terra heredum *Bero*[mini]<sup>i</sup>, superius via publica et a quarto terra Willelmi Embriaci. Cum omni suo iuree et commodo, *ingressu quoque* et exitu atque utilitate sua [t]ibi Petro linarolo predicto ego Auda iam dicta, uxor quondam prescripti Willelmi Modiiferri, vendo, cedo<sup>j</sup> et trado pro prescripto precio, nichil in me retento<sup>k</sup>, et velud continetur in laude scripta inde per manum Willelmi Cassinensis notarii, facta anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>T<sup>o</sup>, indictione IIII<sup>a</sup> [...] <sup>g</sup> *die* octubris et<sup>l</sup> *in super* tibi vendo, do, cedo et trado tibi et in te heredum confirmo<sup>m</sup> omne